PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2022 г.

	№
	941

Об отмене некоторых постановлений администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить следующие постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области:

- от 22.06.2016 № 592 "О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области";

- от 18.12.2018 № 1153 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22 июня 2016 года № 592 "О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области";

- от 04.06.2019 № 455 "О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22 июня 2016 г. № 592 (в ред. постановления от 18 декабря 2018 г. N 1153)";

- от 19.09.2019 № 767 "О внесении изменения в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22 июня 2016 года № 592 (в ред. от 18.12. 2018 N 1153, от 04.06.2019 N 455)".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Киселева Е.В.

Герасимова Е.В.